
Projekt bude podpořen z Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

                           
 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

 
Zadavatel:     Petr Šmotek  
Sídlo:  Filipová 14, 788 11 Loučná nad Desnou 
IČ:  67513417 
 
1. Název zakázky: 

            Kolové rypadlo 
3. Druh zakázky: dodávka 

4. Lhůta pro podání nabídky:  
1. Lhůta pro podání nabídek končí 29. 3. 2019 v 10.00 hod.  
2. Veřejného otevírání nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro 

podání nabídek. Otvírání obálek se uskuteční dne 29. 3. 2018 od 11.00 hodin v sídle osoby 
pověřené výkonem zadavatelské činnosti, na adrese: Ing. Pavel Kolář, Dlouhá 44/109, 795 01 
Stará Ves. 

3. O informace je možno elektronicky požádat u osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti – 
ing. Pavel Kolář e-mail: pavelkolar@dotace-servis.cz, tel.: 775295599. 
 

5. Místo pro podání nabídky:  
Místem pro podání nabídek je sídlo osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti, v pracovní dny 
od 7.00 do 15.00 hodin. 

  Osobní podání je možné pouze na základě předchozí písemné nebo telefonické domluvy přesného 
termínu (data a času) podání nabídky s pověřenou osobou. Rozhodující pro doručení nabídky je 
okamžik převzetí nabídky (nikoli předání k poštovnímu doručení). 
Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou přijetí. 
Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány. 
 
6. Předmět zakázky: dodávka kolového rypadla 

 
    Technické parametry stroje: 

- Výkon min. 100 kW 
- Točivý moment min. 600 nM 
- Hmotnost stroje min. 17.000 kg 
- Cestovní rychlost min. 35 km/h 
- Poloměr otáčení zádě od středu stroje max. 1800 mm 
- Dosah vodorovný min. 8500 mm 
- Dosah hloubkový 5200 mm 
- Trhací síla lopaty min.105 kN 
- Emisní norma EU Stage IV 

 
     Povinná výbava stroje: 

- Dvoudílné rameno, násada min 2500 mm, dvoumontážní pneu + blatníky, 2 ks schránek na 
nářadí, centrální mazání, LED pracovní osvětlení, homologace pro provoz na pozemních 
komunikacích, dva přídavné hydraulické okruhy, klimatizace, vzduchová sedačka s vyhříváním, 
hydraulický rychloupínač příslušenství, 2 ks těžebních lopat cca 600 mm + cca1050 mm, 
hydraulicky nastavitelná lopata cca 2000 mm, zadní a boční kamera, čerpadlo paliva, podvozek 

 

mailto:pavelkolar@dotace-servis.cz�


Projekt bude podpořen z Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

                           
 

– radlice s patkami. 
 
Zadavatel nepřipouští předložení variantních nabídek s nižšími nebo horšími technickými parametry.  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 4,050.000,- Kč bez DPH. 
Cena je včetně uvedení stroje do provozu. 
 

7.  Hodnotící kritérium:  
 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
 Způsob hodnocení kritéria:  
Hodnotí se celková nabídková cena v Kč bez DPH za dodávku celého předmětu zakázky, a to tak, 
že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Uchazeči předloží ve svých nabídkách: 
Uchazečem vyplněné údaje v návrhu smlouvy, vč. přílohy – specifikace dodávky s technickými 
parametry stroje; vyplněný krycí list nabídky. 
 
8. Způsob jednání s uchazeči:  
Zadavatel si nevyhrazuje po otevření obálek možnost jednat s uchazeči.  

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

a) Krycí list nabídky – vyplněný vzor, jež je přílohou této výzvy. Krycí list bude opatřen 
podpisem oprávněné osoby. 

Struktura nabídky 
Zadavatel pro usnadnění manipulace s nabídkami požaduje, aby nabídka obsahovala zejména tyto 
dokumenty v tomto pořadí: 

b) Plná moc pro osobu podepisující nabídku, není-li oprávněna jednat za dodavatele ex 
lege. 

c) Cenová nabídka v požadované struktuře dle článku 10.  
d) Dokumenty, ze kterých bude jednoznačně patrné a prokazatelné, že nabídka splňuje 

zadavatelem požadovaný standard. 
e) Doklady a informace prokazující splnění kvalifikačních předpokladů; Čestné prohlášení o 

splnění základních kvalifikačních předpokladů k zakázce   
f) Smlouva vč. přílohy – specifikace dodávky; vyplněný přiložený vzor, který je přílohou této 

výzvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem/za dodavatele; 
g) Vzdání se práva na odvolání. 

 

i. Nabídka dodavatele bude podána v jednom neprůhledném balíku/obálce, bude řádně 
zabalena a zapečetěna proti neoprávněné manipulaci přelepením, v místě přelepky bude 
opatřena razítkem, případně podpisem dodavatele (je-li fyzickou osobou) či jeho 
statutárního zástupce (je-li dodavatel právnickou osobou). 

Požadavky na nabídku 



Projekt bude podpořen z Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

                           
 

ii. Přední strana balíku/obálky bude označena v pravé spodní části označením a adresou 
zadavatele, v levé horní části bude obsahovat identifikaci dodavatele a adresu, na kterou 
lze nabídku zaslat zpět, byla-li doručena po zadávací lhůtě. Uprostřed přední strany 
bude balík/obálka výrazným způsobem označena heslem „NABÍDKA – NEOTVÍRAT“ 
a názvem veřejné zakázky. 

iii. Nabídka bude podána písemně ve dvojím vyhotovení (1x v originále a 1x v prosté 
kopii), obě vyhotovení budou v jednom balíku (obálce) 

iv. Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude zpracována v českém jazyce a 
v písemné formě. Elektronické podání nabídky není možné. Nabídka bude kvalitním 
způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a nebude obsahovat opravy a přepisy, 
které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

v. Každé jedno vyhotovení nabídky by mělo být, včetně veškerých požadovaných dokladů 
a příloh, svázáno do jednoho svazku. Nabídka by měla být zajištěna proti manipulaci 
s jednotlivými listy. Všechny listy by měly být v pravém dolním rohu očíslovány 
průběžnou číselnou řadou počínaje číslem 1. 

vi. Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem/za dodavatele nebo zmocněnou osobou; v případě podpisu nabídky 
zmocněnou osobou doloží dodavatel v nabídce originál plné moci či jiného platného 
pověřovacího dokumentu. 
 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  
S ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky bude nabídková cena sjednána ve 
členění: cena bez DPH, výše DPH a cena celkem včetně DPH. Nabídková cena bude uvedena 
v českých korunách (Kč), ve kterých proběhne také úhrada ceny díla. DPH bude vyčíslena 
v zákonné výši ke dni podání nabídky. 
Nabídková cena bude sjednána jako nejvýše přípustná.  
Platnost cenové nabídky beze změn požaduje zadavatel do 31. 12. 2019. 
 
11. Doba a místo plnění zakázky:  
Požadované termíny plnění veřejné zakázky: 

Předpokládané zahájení dodávky 2. 5. 2019.  
Předpokládané ukončení dodávky 31. 10. 2019.. 
 

Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel, dojde k situaci, že 
předpokládaný termín zahájení plnění zakázky dle předchozích bodů nebude možné dodržet, 
posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění zakázky zahájit. 
Podmínky těchto okolností jsou blíže stanoveny ve smlouvě. 
 
Místem plnění zakázky je p.č. 169, k.ú. Filipová, obec Loučná nad Desnou, 788 11. 
 
12. Požadavky na varianty nabídek:  
     Nejsou 
 



Projekt bude podpořen z Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

                           
 
13. Poskytování dodatečných informací: Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně 
- elektronicky dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zástupci 
zadavatele doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
 
14. Požadavky na prokázání kvalifikace:  
1 Prokázání splnění kvalifikačních požadavků je předpokladem posouzení a hodnocení 

nabídky dodavatele. Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění základních 
kvalifikačních předpokladů. 

2 Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů nesmějí být k poslednímu 
dni, ke kterému má být prokázáno jejich splnění, starší 30 kalendářních dnů. 

3 Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 
4 Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, může být zadavatelem vyloučen 

z účasti v zadávacím řízení, pokud nebyly účastníkem výběrového řízení doplněny nebo 
objasněny na základě požadavku zadavatele. 

5 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který splňuje požadavky stanovené 
zadavatelem v přiloženém Čestném prohlášení. Splnění základních kvalifikačních 
předpokladů prokáže dodavatel, který předloží uvedené Čestné prohlášení podepsané 
osobou oprávněnou jednat jménem/za dodavatele. 

Základní kvalifikační předpoklady 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo prověřit u vítězné nabídky před podpisem Smlouvy údaje, 
uváděné uchazečem formou čestného prohlášení a vyžádat si ověřené kopie dokladů o 
splnění kvalifikačních předpokladů. 
 

15. Obchodní podmínky: doložena samostatná příloha vzoru Smlouvy  



Projekt bude podpořen z Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

                           
 
16.  Další informace uchazečům 
       Zadavatel neuzavře Smlouvu s uchazečem, 

1. pokud se na zpracování uchazečovy nabídky podílel zaměstnanec statutárního orgánu 
zadavatele, statutární orgán zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se 
na základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětného výběrového řízení, 

2. resp. s uchazečem ve sdružení, který je zaměstnancem zadavatele či členem realizačního 
týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětného 
výběrového řízení,  

3. jehož člen statutárního orgánu je zároveň členem statutárního orgánu zadavatele, 
4. jehož statutární zástupce je společně se statutárním zástupcem zadavatele členem 

statutárního orgánu třetí společnosti. 
 

18. Závěrečná ustanovení 
1. Požadavky uvedené v této zadávací dokumentaci je dodavatel povinen plně a bezvýhradně 

respektovat. 
2. Zadavatel nepřipouští jiné variantní řešení s nižšími nebo horšími požadovanými technickými 

parametry. 
3. Zadavatel neposkytne dodavatelům náhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím 

řízení. Nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást 
dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

4. Jakýkoli pokus dodavatele získat důvěrné informace, uzavřít nezákonné dohody s jinými 
dodavateli nebo ovlivnit hodnotící komisi nebo zadavatele před nebo během hodnocení 
nabídek povede k odmítnutí nabídky. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit.  
6. Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že vybraný dodavatel bude osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů. 

7. Podáním přihlášky zájemce projevuje souhlas s podmínkami výběrového řízení tak, jak jsou 
definovány zadavatelem v této výzvě. 
 

19. Přílohy zadávacích podmínek:  
Krycí list 
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů k zakázce 
Smlouva  
Vzdání se práva na odvolání 
 
 
13. 3. 2019  

                   


	16.  Další informace uchazečům
	18. Závěrečná ustanovení

